муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №19

П Р И К А З

11.01. 2011г.                                                                                          № 25/А –од
«Об утверждении списка учебников
 и учебно- методического комплекса»
С целью эффективной работы по переходу МОУ ООШ №19 на ФГОС,  на основании приказа  Министерства образования и науки РФ от 16.10.2009г.«Об утверждении и   введении в действие  Федерального  государственного  образовательного стандарта  начального общего  образования » и приказа от 24.12.2010г. «Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на 2011-2012 учебный год».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников и учебно - методический комплекс для обучения 1-х классах в 2011-12 учебном году (приложение 1).
     2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ашанину А.К. , зам. директора по УВР.
Директор школы                  ________________       О.Н.Макарова
С приказом ознакомлена   _________________        А.К.Ашанина